
To se mi líbí

Marek Ztracený

Jsem rád, že tě mám, mám to asi vážně velkou kliku.
Je to skvělý a je to fajn, snad se to nepokazí, jak je ve zvyku
.
Já už vím, že tohle je ten správný směr, tudy má teď smysl jít,
život není vždycky fér, ale za tebe dík!

To se mi líbí, a každou další chvíli, co tě znám,
jsem si jistej, že ty jsi obraz a já tvůj rám,
to se mi líbí, a každou další chvíli naší,
my jsme se hledali, až jsme se našli.

Jsem rád, že tě mám, hraješ hlavní roli v naši lovestory,
s tebou věřím v happy end, spolu všechno můžem,
přej si cokoliv.
Já už vím, že tohle je ten správný směr, tudy má teď smysl jít,
život není vždycky fér, ale za tebe dík!

To se mi líbí, a každou další chvíli, co tě znám,
jsem si jistej, že ty jsi obraz a já tvůj rám,
to se mi líbí, a každou další chvíli naší,
my jsme se hledali, až jsme se našli.

To se mi líbí, a každou další chvíli, co tě znám,
jsem si jistej, že ty jsi obraz a já tvůj rám,
to se mi líbí, a každou další chvíli naší,
my jsme se hledali, až jsme se našli.

Já už vím, že tohle je ten správný směr, tudy má teď smysl jít,
život není vždycky fér, ale za tebe dík!

To se mi líbí, a každou další chvíli, co tě znám,
jsem si jistej, že ty jsi obraz a já tvůj rám,
to se mi líbí, a každou další chvíli naší,
my jsme se hledali, až jsme se našli.

To se mi líbí, a každou další chvíli, co tě znám,
jsem si jistej, že ty jsi obraz a já tvůj rám,
to se mi líbí, a každou další chvíli naší,
my jsme se hledali, až jsme se našli.

To se mi líbí, a každou další chvíli, co tě znám,
jsem si jistej, že ty jsi obraz a já tvůj rám,
to se mi líbí, a každou další chvíli naší,
my jsme se hledali, až jsme se našli.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

